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Latex Gloves
Latex Medical Examination Gloves

「回す」「捻じる」「ひねる」等、
術者の動作を正確にサポートする
ために開発されたラテックスグローブ。
「セーフタッチラテックスグローブ」は 、歯内療法等に
おいて、術者の繊細な動きに対応するために、厳選さ
れた素材を人間工学に基づいた設計によって製造した
医療用ラテックス手袋です。
術者の動きをダイレクトに器材に伝え、手技のパフォー
マンス向上に繋げます。

セーフタッチラテックスグローブ

※メディコムジャパン グローブにおいて

「ロングセラーが信頼の証。
  累計販売実績No.1」
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「セーフタッチラテックスグローブ」は、ゴム手袋特有の粘りを両面塩素処理によって徹底して取り
除き、指先のたわみを解消しています。さらにすべらないように指先だけでなく掌部にもなエンボ
ス加工を施し、優れた操作性能を発揮いたします。

人間工学も基づいた設計で、筋骨格への負荷を軽
減し長時間の使用に際してもつかれにくい仕様に
なっています。

歯科用、検査用手袋の各種国際規格値以上の引
張強度や700% 以上の伸張性を有し、術者の手
技をサポートします。

品番

1124Z
1124A
1124B
1124C
1124D

XXS
XS
S
M
L

サイズ

1ケース/10箱（100枚/箱）
1ケース/10箱（100枚/箱）
1ケース/10箱（100枚/箱）
1ケース/10箱（100枚/箱）
1ケース/10箱（100枚/箱）

入り数

4897008632724
4897008632731
4897008632748
4897008632755
4897008632762

JANコード

「捻転」時のグローブの指先の「たわみ」を極限まで抑制し、
指先の動きをダイレクトに器材に伝えます。

人間工学に基づいた
「エルゴノミックデザイン」

優れた強度と伸張性
JIST9115 適合

ISO 規格に適合し、薬剤や細菌、ウィルスへの防
護性にも優れています。

W 塩素加工でさらりとした質感で装着も容易か
つ洗浄工程を繰り返すことでアレルギーリスクも
軽減しています。

高い防護性能：ISO 374 規格適合
（薬剤耐性 TypeB 、細菌ウィルス透過性試験）

スムーズな装着性と低刺激性
ISO10993 適合

パウダーフリー未滅菌W塩素処理加工 左右兼用

Latex Gloves セーフタッチラテックスグローブ


